Natus est autem Minos ex Europæ, quam alij Phœnicis, alij
Agenotis filiam crediderunt, & ex Iouis concubitu, quæ Sar-
peionem etiam & Rhadamanthum peperit, vt ait Ilæcius. Hic
cum furtiuo partu natus esse crederetur, post Iouis Aste-
rij obitum impediabatur à Cretensibus quo riuus in patet: